МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

07.08.2024 с. Локшино № 01-08-093/2

Об утверждении списка обучающихся
на дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы,
реализуемые на базе Центра «Точка роста»

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и
технологической направленностей с целью совершенствования условий расширения
возможностей обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и
технологической направленностей, программ дополнительного образования
естественно-научной и технической направленностей, а также для практической
отработки учебного материала по учебным предметам «Физика», «Химия»,
«Биология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся на обучение по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе естественно-научной
направленности "Химия вокруг нас", реализуемой на базе Центра «Точка роста»
(Приложение!).

И.А. Леонова

Приложение 1
к приказу 01-08-093/2 от 07.08.2024

Список обучающихся
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе естественно-научной направленности "Химия вокруг нас",
реализуемой на базе Центра «Точка роста»:

8класс
1 .Авхадеева Вероника
2. Белянская Светлана
3. Бодрый Станислав
4. Довженко Кристина

9 класс
1. Кожуховский Дмитрий
2. Кузьмина Кристина
3. Мамаев Александр
4. Сидоркина Софья